
수험번호 성명

100110 주○○

100245 박○○

100084 홍○○

100133 한○○

100357 손○○

연구직 보건의료근거연구 연구원 100226 박○○

행정직 인사∙사무 행정원 100166 최○○

수험번호 성명

100213 이○○

100271 한○○

100314 김○○

100197 이○○

채용분야

연구원

연구원

2020년 제1차 직원채용 최종합격자 명단

보건의료근거연구

신의료기술평가

연구직정규직

무기계약직

2020년 제1차 직원채용 예비합격자 명단

신의료기술평가연구직정규직

무기계약직 행정직 인사∙사무

채용분야

연구원

행정원


